ПРИКАЗ

Директора ООО «Нептун»

Кировского района, Ставропольского края.
30 ноября  2010 г.
                ст. Зольская

         № 53

Об установлении стоимости услуг по  вывозу ТБО предоставляемые потребителям
ООО «Нептун» в 2011 году.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года стоимость услуг по вывозу ТБО  предоставляемые потребителям ООО «Нептун»

      в размере 12 руб. 85 коп. с 1-го человека ( 203 руб. 97 коп. за 1 куб. м.).
2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника абонентского отдела Шевелеву Т.С.
Директор ООО «Нептун»

В.Х. Оришев